
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Natura 2000 Kościół w Równem PLH180036 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726, 2375 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Kościół w Równem PLH180036 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 2005) wprowadza się 
następującą zmianę: załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 
 
 

Wojciech Wdowik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 2518



Załącznik do Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 
27 kwietnia 2023 r., zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań 
ochronnych dla obszaru Natura 2000 Kościół w Równem PLH180036 
 
Cele działań ochronnych 
 

Lp. 
Przedmiot 
ochrony 

Parametr/wskaźnik stanu 
ochrony1 

Cele działań ochronnych2 

1. 
1324 Nocek duży 

Myotis myotis 
(schronienia letnie) 

Liczebność 

Utrzymanie liczebności populacji 
rozrodczej w obszarze w zakresie 40-75 
osobników z uwzględnieniem naturalnej 
fluktuacji gatunku. 

Struktura wiekowa 

Utrzymanie wskaźnika na poziomie oceny 
FV. Stosunek liczby osobników młodych 
do osobników dorosłych na poziomie 
85,4%, ustalony na podstawie policzenia 
wszystkich osobników. 

Powierzchnia schronienia 
dostępna (dogodna) dla 

nietoperzy 

Utrzymanie wskaźnika na poziomie oceny 
FV. Powierzchnia schronienia dostępna 
dla nocków dużych nie ulega zmniejszeniu 
w ciągu ostatnich 5 lat, a jeśli ulega 
zmniejszeniu wcześniej, liczebność jest 
FV. 

Zabezpieczenie przed 
niepokojeniem nietoperzy 

Utrzymanie wskaźnika na poziomie oceny 
FV. Obiekt jest zabezpieczony (wejście na 
strych zamykane) i nietoperze nie są 
niepokojone przez ludzi w okresie 
przebywania. 

Dostępność wylotów dla 
nietoperzy 

Utrzymanie wskaźnika na poziomie oceny 
FV. Wyloty są stale dostępne 
w  wystarczającej liczbie i brak czynników 
utrudniających korzystanie z nich przez 
nietoperze lub ponad 3 lata temu część 
wylotów została zamknięta albo powstały 
w nich utrudnienia, ale obecnie liczebność 
nocków dużych nie jest mniejsza od tej 
sprzed powstania tej przeszkody. 

 
 
 

 
1 Parametry/wskaźniki stanu ochrony, odrębne dla każdego siedliska lub gatunku, zostały oparte na podstawie wskaźników 
stanu zachowania zawartych w metodyce monitoringu, o którym mowa  w art. 112 ust. 2 ustawy o ochronie przyrody, i  raportów, 
o których mowa w art. 38 tej. ustawy. 
2 Cel ochrony uwzględnia najnowsze z dostępnych oceny stanu zachowania dla poszczególnych wskaźników, które posłużyły 
do określenia Przedmiotów celu ochrony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2518


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 załącznik

		2023-04-28T12:42:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




